ПРОТОКОЛ № 2

заседания координационного Совета по инвестициям и развитию

предпринимательства в городском округе Дегтярск

г. Дегтярск                                                                         « 12 » декабря 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Пильников В.О.                 Глава городского округа Дегтярск, председатель

координационного Совета;

Солдатов В.А.           заместитель главы администрации городского округа

Дегтярск, заместитель председателя координационного

Совета;

Соколова С.И.           заместитель главы администрации городского округа

Дегтярск, заместитель председателя координационного

Совета;

Зайчиков И. А.                   генеральный директор ЗАО «Уралтехфильтр-

инжиниринг»;

Костоусов А.Б.                   заместитель директора по производству ООО

«Уральское карьероуправление»;

Капленко Л.В.                    генеральный директор ООО «Дегтярское АТП»;

Пинаев Н.А.                       генеральный директор ЗАО «Дегтярский литейно-

механический завод»;

Трофимов В.В.                  начальник ОУМИЗА администрации городского округа

Дегтярск;

Стахеева С.А.                    ведущий специалист по работе с малым

                                            предпринимательством и потребительскому рынку

                                            администрации городского округа Дегтярск,

                                            секретарь координационного Совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Подведение итогов проведения семинаров ООО «Высшая экономико-

политическая школа» в ноябре 2018 года. Выбор организации для проведения

обучающих семинаров для представителей малого и среднего бизнеса в 2019

году.

     2.  Выбор актуальных тем образовательных семинаров, направленных на

повышение финансовой и юридической грамотности представителей малого и

среднего бизнеса.

     РЕШИЛИ:

1. Предложить ООО «Высшая экономико-политическая школа» провести в

2019 году обучающие семинары для представителей малого и среднего

предпринимательства.

2. Направить организациям и индивидуальным предпринимателям опросные

листы для выявления наиболее важных и актуальных тем, необходимых при

подготовке к семинарам, проводимых в 2019 году.

        Заместитель председателя

        координационного Совета                                                 С.И. Соколова

       Секретарь координационного                                           С.А. Стахеева

       Совета